PAGE

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменения  в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 23 августа 2012 года № 1                   «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в Екатериновском сельском поселении

Щербиновского района»
Рассмотрев экспертное заключение управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края по результатам проведенной правовой экспертизы на решение Совета   Екатериновского   сельского  поселения  Щербиновского  района  от  23 августа 2012 года № 1 «Об утверждении  Положение о бюджетном процессе в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 23 августа 2012 года № 1 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района» следующее изменение:

абзац тринадцатый пункта 1 статьи 6 раздела 2 исключить.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию поселения (Дементьева).
2

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.Н.Желтушко